
INSTITUCIÓN: MINISTERIO DE SALUD PUBLICA Y BIENESTAR SOCIAL JUNIO /2020
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Func.
si/no N° Fecha Desde Hasta

1 Vidalia Lesmo Si 1.018.527           Jefa del Prog. Chagas 34/20 21/05/2020 Itapúa 04/03/2020 06/03/2020 Investigación – Reunión informativa 1.012.080                     30 75.631 Prog. Chagas

2 Julio Arevalo Si 2.092.007           Aux de Entomologia 34/20 21/05/2020 Ñeembucú 06/03/2020 06/03/2020 Retiro de Ovitrampas 168.680                        30 75.631 Dpto. de Entomología

3 Leila Samaniego Si 4.059.659           Aux de Entomologia 34/20 21/05/2020 Ñeembucú 06/03/2020 06/03/2020 Retiro de Ovitrampas 168.680                        30 75.631 Dpto. de Entomología

4 Oscar Rives Si 5.012.345           Aux de Entomologia 34/20 21/05/2020 Ñeembucú 06/03/2020 06/03/2020 Retiro de Ovitrampas 168.680                        30 75.631 Dpto. de Entomología

5 Julio Mendez Si 1.875.228           Aux de Entomologia 34/20 21/05/2020 Ñeembucú 06/03/2020 06/03/2020 Retiro de Ovitrampas 168.680                        30 75.631 Dpto. de Entomología

6 Juan Garcete Si 1.004.792           Aux de Entomologia 34/20 21/05/2020 Ñeembucú 06/03/2020 06/03/2020 Retiro de Ovitrampas 168.680                        30 75.631 Dpto. de Entomología

7 Juan Ortiz Si 1.560.522           Aux de Entomologia 34/20 21/05/2020 Ñeembucú 06/03/2020 06/03/2020 Retiro de Ovitrampas 168.680                        30 75.631 Dpto. de Entomología

8 Juan Cabañas Si 3.219.877           Aux de Entomologia 34/20 21/05/2020 Ñeembucú 06/03/2020 06/03/2020 Retiro de Ovitrampas 168.680                        30 75.631 Dpto. de Entomología

9 Sinforiano Ovelar Si 1.221.334           Aux de Entomologia 34/20 21/05/2020 Ñeembucú 06/03/2020 06/03/2020 Retiro de Ovitrampas 168.680                        30 75.631 Dpto. de Entomología

10 Victor Santacruz Si 3.763.000           Conductor 34/20 21/05/2020 Ñeembucú 06/03/2020 06/03/2020 Traslado de funcionarios 168.680                        30 75.631 Dpto. de Transporte

11 Carmen Flor Si 4.268.861           Aux de Entomologia 34/20 21/05/2020 Boquerón 09/03/2020 13/03/2020 Rastrillaje y retiro de Ovitrampas 1.855.480                     30 75.631 Dpto. de Entomología

12 Arturo Sanchez Si 3.255.105           Aux de Entomologia 34/20 21/05/2020 Boquerón 09/03/2020 13/03/2020 Rastrillaje y retiro de Ovitrampas 1.855.480                     30 75.631 Dpto. de Entomología

13 Benedicto Rivarola Si 3.563.518           Aux de Entomologia 34/20 21/05/2020 Boquerón 09/03/2020 13/03/2020 Rastrillaje y retiro de Ovitrampas 1.855.480                     30 75.631 Dpto. de Entomología

14 Maria Paredes Si 1.343.538           Aux de Entomologia 34/20 21/05/2020 Boquerón 09/03/2020 13/03/2020 Rastrillaje y retiro de Ovitrampas 1.855.480                     30 75.631 Dpto. de Entomología

15 Marcos Antunez Si 1.847.736           Aux de Entomologia 34/20 21/05/2020 Boquerón 09/03/2020 13/03/2020 Rastrillaje y retiro de Ovitrampas 1.855.480                     30 75.631 Dpto. de Entomología

16 Alfredo Gonzalez Si 1.838.421           Aux de Entomologia 34/20 21/05/2020 Boquerón 09/03/2020 13/03/2020 Rastrillaje y retiro de Ovitrampas 1.855.480                     30 75.631 Dpto. de Entomología

17 Flavia Sosa Si 869.727              Aux de Entomologia 34/20 21/05/2020 Boquerón 09/03/2020 13/03/2020 Rastrillaje y retiro de Ovitrampas 1.855.480                     30 75.631 Dpto. de Entomología

18 Santiago Ferreira Si 2.357.513           Aux de Entomologia 34/20 21/05/2020 Boquerón 09/03/2020 13/03/2020 Rastrillaje y retiro de Ovitrampas 1.855.480                     30 75.631 Dpto. de Entomología

19 Victor Vargas Si 3.800.974           Conductor 34/20 21/05/2020 Boquerón 09/03/2020 13/03/2020 Traslado de funcionarios 1.855.480                     30 75.631 Dpto. de Transporte

20 Julio Rolon Si 1.198.889           Jefe de Z.O.R. 34/20 21/05/2020 Caaguazú 12/02/2020 12/02/2020 Minga Ambiental 84.340                          30 75.631

Dpto. de Zonas Operativas 
Regionales

21 Mario M. Martinez Si 2.044.483           

Jefe Unidad de Tec. e 
Informatica. 34/20 21/05/2020

Pdte Hayes, Boquerón, Alto 
Paraguay 03/03/2020 06/03/2020

Relevamientos de Equipos 
informáticos 1.054.250                     30 75.631

Unid de Tecnología e 
Informática

22 Hector Agüero Si 4.938.975           Aux. Administrativo 34/20 21/05/2020

Pdte Hayes, Boquerón, Alto 
Paraguay 03/03/2020 06/03/2020

Relevamientos de Equipos 
informáticos 1.054.250                     30 75.631

Unid de Tecnología e 
Informática

23 Jose Barrios Si 3.574.115           Conductor 34/20 21/05/2020

Pdte Hayes, Boquerón, Alto 
Paraguay 03/03/2020 06/03/2020 Traslado de funcionarios 1.054.250                     30 75.631 Dpto. de Transporte

24 Jacinto Navarro Si 3.034.887           Conductor 34/20 21/05/2020 Boquerón 11/02/2020 15/02/2020 Traslado de funcionarios 1.855.480                     30 75.631 Dpto. de Transporte
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25 Hubildo Coronel Si 2.892.495           Rociador 35/20 21/05/2020 Coronel Oviedo 11/02/2020 14/02/2020 Apoyo para Rastrillaje y bloqueo 843.400                        30 67.691 Zona V – Caaguazú

26 Enrique Martinez Si 2.228.766           Rociador 35/20 21/05/2020 Coronel Oviedo 11/02/2020 14/02/2020 Apoyo para Rastrillaje y bloqueo 843.400                        30 67.691 Zona V – Caaguazú

27 Jose Perez Si 3.807.099           Rociador 35/20 21/05/2020 Coronel Oviedo 11/02/2020 14/02/2020 Apoyo para Rastrillaje y bloqueo 843.400                        30 67.691 Zona V – Caaguazú

28 Nilsa Miño Si 1.360.385           Jefa de Zona 35/20 21/05/2020 Asunción 05/02/2020 06/02/2020 Retiro de inseticidas 548.210                        30 67.691 Zona VI - Caazapá

29 Eusebio  Cristaldo Si 3.255.266           Conductor 35/20 21/05/2020 Asunción 05/02/2020 06/02/2020

Traslado de la Jefa de ZVI y retiro de 
inseticidas 548.210                        30 67.691 Zona VI - Caazapá

30 Eduardo Centurión Si 4.621.911           Operador de Campo 35/20 21/05/2020 Asunción 17/02/2020 22/02/2020 Apoyo al Programa Dengue 2.488.030                     30 67.691 Zona VII – Itapúa

31 Angel Dominguez Si 851.999              Conductor 35/20 21/05/2020 Asunción 17/02/2020 22/02/2020 Apoyo al Programa Dengue 2.488.030                     30 67.691 Zona VII – Itapúa

32 Hugo Amarilla Si 4.234.241           Operador de Campo 35/20 21/05/2020 Asunción 17/02/2020 22/02/2020 Apoyo al Programa Dengue 2.488.030                     30 67.691 Zona VII – Itapúa

33 Miguel Ruiz Diaz Si 5.010.398           Operador de Campo 35/20 21/05/2020 Asunción 17/02/2020 22/02/2020 Apoyo al Programa Dengue 2.488.030                     30 67.691 Zona VII – Itapúa

34 Jesus Arce Si 4.984.354           Conductor 35/20 21/05/2020 Asunción 19/01/2020 20/01/2020 Traslado de funcionarios 572.210                        30 67.691 Zona X - Alto Paraná

35 Gustavo Medina Si 4.356.879           Operador 35/20 21/05/2020 Asunción 19/01/2020 25/01/2020 Apoyo en Mingas, rastrillajes y fumig. 2.867.560                     30 67.691 Zona X - Alto Paraná

36 Marcos Velazquez Si 2.669.760           Operador 35/20 21/05/2020 Asunción 19/01/2020 25/01/2020 Apoyo en Mingas, rastrillajes y fumig. 2.867.560                     30 67.691 Zona X - Alto Paraná

37 Ever Alcaraz Si 5.239.939           Operador 35/20 21/05/2020 Asunción 19/01/2020 25/01/2020 Apoyo en Mingas, rastrillajes y fumig. 2.867.560                     30 67.691 Zona X - Alto Paraná

38 Faustino Carrera Si 2.921.421           Operador 35/20 21/05/2020 Asunción 19/01/2020 25/01/2020 Apoyo en Mingas, rastrillajes y fumig. 2.867.560                     30 67.691 Zona X - Alto Paraná

39 Andres Roman Si 696.619              Conductor 35/20 21/05/2020 Cordillera 05/02/2020 05/02/2020 Traslado de funcionarios 84.340                          30 67.691 Zona XI – Central

40 Mirna Gomez Si 894.957              Operador de campo 35/20 21/05/2020 Cordillera 05/02/2020 05/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.691 Zona XI – Central

41 Carlos Tindel Si 1.197.702           Operador de campo 35/20 21/05/2020 Cordillera 05/02/2020 05/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.691 Zona XI – Central

42 Beatriz Moreno Si 1.873.186           Operador de campo 35/20 21/05/2020 Cordillera 05/02/2020 05/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.691 Zona XI – Central

43 Mirtha Torales Si 1.972.740           Operador de campo 35/20 21/05/2020 Cordillera 05/02/2020 05/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.691 Zona XI – Central

44 Mirta Ferreira Si 2.118.500           Operador de campo 35/20 21/05/2020 Cordillera 05/02/2020 05/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.691 Zona XI – Central

45 Javier Navarro Si 2.228.599           Operador de campo 35/20 21/05/2020 Cordillera 05/02/2020 05/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.691 Zona XI – Central

46 Arturo Araujo Si 2.501.765           Operador de campo 35/20 21/05/2020 Cordillera 05/02/2020 05/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.691 Zona XI – Central

47 Maria Medina Si 2.529.646           Operador de campo 35/20 21/05/2020 Cordillera 05/02/2020 05/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.691 Zona XI – Central
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48 Gabriel Gimenez Si 3.815.655           Operador de campo 35/20 21/05/2020 Cordillera 05/02/2020 05/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.691 Zona XI – Central

49 Alberto Martinez Si 3.825.795           Operador de campo 35/20 21/05/2020 Cordillera 05/02/2020 05/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.691 Zona XI – Central

50 Claudia Gamarra Si 4.127.663           Operador de campo 35/20 21/05/2020 Cordillera 05/02/2020 05/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.691 Zona XI – Central

51 Leticia Cañete Si 4.349.104           Operador de campo 35/20 21/05/2020 Cordillera 05/02/2020 05/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.691 Zona XI – Central

52 Sandra Arevalos Si 4.423.195           Operador de campo 35/20 21/05/2020 Cordillera 05/02/2020 05/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.691 Zona XI – Central

53 Leticia Benitez Si 4.501.145           Operador de campo 35/20 21/05/2020 Cordillera 05/02/2020 05/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.691 Zona XI – Central

54 Fabio Martinez Si 4.801.031           Operador de campo 35/20 21/05/2020 Cordillera 05/02/2020 05/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.691 Zona XI – Central

55 Oscar Sosa Si 4.833.947           Operador de campo 35/20 21/05/2020 Cordillera 05/02/2020 05/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.691 Zona XI – Central

56 Giuliano Ruiz Diaz Si 4.988.995           Operador de campo 35/20 21/05/2020 Cordillera 05/02/2020 05//02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.691 Zona XI – Central

57 Gustavo Rodas Si 5.468.442           Operador de campo 35/20 21/05/2020 Cordillera 05/02/2020 05/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.691 Zona XI – Central

58 Sergio Alvarez Si 5.691.823           Operador de campo 35/20 21/05/2020 Cordillera 05/02/2020 05/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.691 Zona XI – Central

59 Juan Escobar Si 5.823.453           Operador de campo 35/20 21/05/2020 Cordillera 05/02/2020 05/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.691 Zona XI – Central

60 Angel Domeq Si 5.828.236           Operador de campo 35/20 21/05/2020 Cordillera 05/02/2020 05/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.691 Zona XI – Central

61 Braian Gavilan Si 6.046.885           Operador de campo 35/20 21/05/2020 Cordillera 05/02/2020 05/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.691 Zona XI – Central

62 Diosnel Dominguez Si 3.683.288           Rociador 35/20 21/05/2020 Asunción 03/02/2020 08/02/2020 Apoyo de actividades de rociado focal 2.488.030                     30 67.691 Zona XII – Ñeembucú

63 Humberto Fernandez Si 3.543.874           Rociador 35/20 21/05/2020 Asunción 03/02/2020 08/02/2020 Apoyo de actividades de rociado focal 2.488.030                     30 67.691 Zona XII – Ñeembucú

64 Damian Gomez Si 3.609.458           Rociador 35/20 21/05/2020 Asunción 03/02/2020 08/02/2020 Apoyo de actividades de rociado focal 2.488.030                     30 67.691 Zona XII – Ñeembucú

65 Basilio Amarilla Si 4.080.030           Rociador 35/20 21/05/2020 Asunción 03/02/2020 08/02/2020 Apoyo de actividades de rociado focal 2.488.030                     30 67.691 Zona XII – Ñeembucú

66 Antonio Benitez Si 3.906.332           Jefe de Brigada 35/20 21/05/2020 San Pedro, Canindeyú 24/02/2020 28/02/2020 Instructor de Taller de Capacitación 1.265.100                     30 67.691 Zona XVIII – Capital

67 Hugo Barrios Si          1.066.166 Conductor 36/20 22/05/2020 Asuncion 10/02/2020 10/02/2020 Traslado de funcionario 168.680                        30 67.694 Zona I – Concepción

68 Casimiro Lopez Si 2.419.664           Operador de Campo 36/20 22/05/2020 Asuncion 10/02/2020 10/02/2020 Retiro de insecticidas 168.680                        30 67.694 Zona I – Concepción

69 Victor Hugo Ortiz Si 3.794.953           Jefe de Transporte 36/20 22/05/2020 Asunción 19/02/2020 19/02/2020 Traslado de funcionarios 168.680                        30 67.694 Zona V – Caaguazú

70 Cesar Avalos Si 4.037.655           Enc. De Suministro 36/20 22/05/2020 Asunción 19/02/2020 19/02/2020 Retiro de insecticidas 168.680                        30 67.694 Zona V – Caaguazú

71 Christian Giles Si 3.593.160           Operador de Campo 36/20 22/05/2020 Asunción 08/02/2020 08/02/2020 Traslado de funcionarios 168.680                        30 67.694 Zona VII – Itapúa
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72 Toribio Bareiro Si 914.857              Jefe de Zona 36/20 22/05/2020 Asunción 28/02/2020 28/02/2020

Entrega de documentos y retiro de 
insecticida 168.680                        30 67.694 Zona VIII – Misiones

73 Ramon Gonzalez Si 2.216.975           Conductor 36/20 22/05/2020 Asunción 28/02/2020 28/02/2020 Desplazar al jefe de zona 168.680                        30 67.694 Zona VIII – Misiones

74 Patricia Ramirez Si 4.367.391           

Enc. De Unidad de 
Entomologia 36/20 22/05/2020 Ñeembucú 09/03/2020 13/03/2020

Implementacion de plan de Control 
Integrado de vectores 506.040                        30 67.694 Zona VIII – Misiones

75 Ricardo Ramirez Si 3.554.257           Operador de Campo 36/20 22/05/2020 Ñeembucú 09/03/2020 13/03/2020

Implementacion de plan de Control 
Integrado de vectores 506.040                        30 67.694 Zona VIII – Misiones

76 Victor Coronel Si 1.355.923           Operador 36/20 22/05/2020 Asunción 19/01/2020 25/01/2020 Apoyo al programa dengue 2.867.560                     30 67.694 Zona X - Alto Paraná

77 Mauro Venialgo Si 6.129.689           Operador 36/20 22/05/2020 Asunción 19/01/2020 25/01/2020 Apoyo al programa dengue 2.867.560                     30 67.694 Zona X - Alto Paraná

78 Aldo Rivas Si 3.568.282           Operador 36/20 22/05/2020 Asunción 19/01/2020 25/01/2020 Apoyo al programa dengue 2.867.560                     30 67.694 Zona X - Alto Paraná

79 Fredy Lopez Si 5.062.718           Operador 36/20 22/05/2020 Asunción 19/01/2020 25/01/2020 Apoyo al programa dengue 2.867.560                     30 67.694 Zona X - Alto Paraná

80 Andres Roman Si 696.619              Conductor 36/20 22/05/2020 Paraguarí 21/02/2020 21/02/2020 Traslado de funcionarios 84.340                          30 67.694 Zona XI - Central

81 Mirna Gomez Si 894.957              Operador de campo 36/20 22/05/2020 Paraguarí 21/02/2020 21/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.694 Zona XI - Central

82 Carlos Tintel Si 1.197.702           Operador de campo 36/20 22/05/2020 Paraguarí 21/02/2020 21/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.694 Zona XI - Central

83 Nancy franco Si 1.681.035           Operador de campo 36/20 22/05/2020 Paraguarí 21/02/2020 21/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.694 Zona XI - Central

84 Beatriz Moreno Si 1.873.186           Operador de campo 36/20 22/05/2020 Paraguarí 21/02/2020 21/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.694 Zona XI - Central

85 Mirtha Torales Si 1.972.740           Operador de campo 36/20 22/05/2020 Paraguarí 21/02/2020 21/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.694 Zona XI - Central

86 Mirta Ferreira Si 2.118.500           Operador de campo 36/20 22/05/2020 Paraguarí 21/02/2020 21/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.694 Zona XI - Central

87 Javier Navarro Si 2.228.599           Operador de campo 36/20 22/05/2020 Paraguarí 21/02/2020 21/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.694 Zona XI - Central

88 Arturo Araujo Si 2.501.765           Operador de campo 36/20 22/05/2020 Paraguarí 21/02/2020 21/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.694 Zona XI - Central

89 Zulma Shulz Si 2.149.892           Operador de campo 36/20 22/05/2020 Paraguarí 21/02/2020 21/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.694 Zona XI - Central

90 Maria Medina Si 2.529.646           Operador de campo 36/20 22/05/2020 Paraguarí 21/02/2020 21/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.694 Zona XI - Central

91 Rossana Olmedo Si 3.180.620           Operador de campo 36/20 22/05/2020 Paraguarí 21/02/2020 21/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.694 Zona XI - Central

92 Gabriel Gimenez Si 3.815.655           Operador de campo 36/20 22/05/2020 Paraguarí 21/02/2020 21/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.694 Zona XI - Central

93 Alberto Martinez Si 3.825.795           Operador de campo 36/20 22/05/2020 Paraguarí 21/02/2020 21/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.694 Zona XI - Central

94 Sandra Arevalos Si 4.423.195           Operador de campo 36/20 22/05/2020 Paraguarí 21/02/2020 21/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.694 Zona XI - Central

95 Leticia Cañete Si 4.349.104           Operador de campo 36/20 22/05/2020 Paraguarí 21/02/2020 21/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.694 Zona XI - Central
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96 Jorge Nuñez Si 4.559.813           Operador de campo 36/20 22/05/2020 Paraguarí 21/02/2020 21/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.694 Zona XI - Central

97 Fabio Martinez Si 4.801.031           Operador de campo 36/20 22/05/2020 Paraguarí 21/02/2020 21/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.694 Zona XI - Central

98 Oscar Sosa Si 4.833.947           Operador de campo 36/20 22/05/2020 Paraguarí 21/02/2020 21/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.694 Zona XI - Central

99 Giuliano Ruiz Diaz Si 4.988.995           Operador de campo 36/20 22/05/2020 Paraguarí 21/02/2020 21/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.694 Zona XI - Central

100 Sergio Alvarez Si 5.691.823           Operador de campo 36/20 22/05/2020 Paraguarí 21/02/2020 21/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.694 Zona XI - Central

101 Juan Escobar Si 5.823.453           Operador de campo 36/20 22/05/2020 Paraguarí 21/02/2020 21/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.694 Zona XI - Central

102 Angel Domeq Si 5.828.236           Operador de campo 36/20 22/05/2020 Paraguarí 21/02/2020 21/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.694 Zona XI - Central

103 Braian Gavilan Si 6.046.885           Operador de campo 36/20 22/05/2020 Paraguarí 21/02/2020 21/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 84.340                          30 67.694 Zona XI - Central

104 Fernando Roldan Si 4.254.211           Conductor 36/20 22/05/2020 Asunción 03/02/2020 03/02/2020 Traslado de funcionarios 168.680                        30 67.694 Zona XII - Ñeembucú

105 Hubildo Coronel Si 2.892.495           Rociador 37/20 06/06/2020 Coronel Oviedo 17/02/2020 21/02/2020 Apoyo para Rastrillaje y bloqueo 1.096.420                     30 75.130 Zona V - Caaguazú

106 Enrique Martinez Si 2.228.766           Rociador 37/20 06/06/2020 Coronel Oviedo 17/02/2020 21/02/2020 Apoyo para Rastrillaje y bloqueo 1.096.420                     30 75.130 Zona V - Caaguazú

107 Jose Perez Si 3.807.099           Rociador 37/20 06/06/2020 Coronel Oviedo 17/02/2020 21/02/2020 Apoyo para Rastrillaje y bloqueo 1.096.420                     30 75.130 Zona V - Caaguazú

108 Yony Cañiza Si 5.281.645           Operador de Campo 37/20 06/06/2020 Asunción 24/02/2020 29/02/2020 Apoyo al Programa Dengue 2.488.030                     30 75.130 Zona VII – Itapúa

109 Edgar Caceres Si 4.872.814           Operador de Campo 37/20 06/06/2020 Asunción 24/02/2020 29/02/2020 Apoyo al Programa Dengue 2.488.030                     30 75.130 Zona VII – Itapúa

110 Oscar Sanchez Si 1.535.035           Operador de Campo 37/20 06/06/2020 Asunción 24/02/2020 29/02/2020 Apoyo al Programa Dengue 2.488.030                     30 75.130 Zona VII – Itapúa

111 Candido Ayala Si 3.724.002           Personal de Apoyo 37/20 06/06/2020 Asunción 10/02/2020 15/02/2020

Apoyo en Minga, Rastrillaje y 
Fumigación 2.488.030                     30 75.130 Zona VIII - Misiones

112 Andres Gonzalez Si 4.228.389           Operador de Campo 37/20 06/06/2020 Asunción 10/02/2020 15/02/2020

Apoyo en Minga, Rastrillaje y 
Fumigación 2.488.030                     30 75.130 Zona VIII - Misiones

113 Agustin Caballero Si 3.661.351           Personal de Apoyo 37/20 06/06/2020 Asunción 10/02/2020 15/02/2020

Apoyo en Minga, Rastrillaje y 
Fumigación 2.488.030                     30 75.130 Zona VIII - Misiones

114 Pablo Gayozo Si 3.547.286           Operador de Campo 37/20 06/06/2020 Asunción 10/02/2020 15/02/2020

Apoyo en Minga, Rastrillaje y 
Fumigación 2.488.030                     30 75.130 Zona VIII - Misiones

115 Willian Echague Si 4.588.081           Conductor 37/20 06/06/2020 Boquerón 02/03/2020 07/03/2020 Traslado de Funcionarios 2.277.180                     30 75.130 Zona XIII - Amambay

116 Cristian Marquez Si 5.662.673           Operador de campo 37/20 06/06/2020 Boquerón 02/03/2020 07/03/2020 Rociado Focal 2.277.180                     30 75.130 Zona XIII - Amambay

117 Mario Gill Si 4.539.166           Operador de campo 37/20 06/06/2020 Boquerón 02/03/2020 07/03/2020 Rociado Focal 2.277.180                     30 75.130 Zona XIII - Amambay

118 Ramon Romero Si 5.560.720           Operador de campo 37/20 06/06/2020 Boquerón 02/03/2020 07/03/2020 Rociado Focal 2.277.180                     30 75.130 Zona XIII - Amambay
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119 Tomas Villasboa Si 2.692.051           Operador de campo 37/20 06/06/2020 Boquerón 02/03/2020 07/03/2020 Rociado Focal 2.277.180                     30 75.130 Zona XIII - Amambay

120 Arnaldo Rivas Si 3.029.912           Operador de Campo 37/20 06/06/2020 Caazapá 23/02/2020 24/02/2020

Apoyo a las actividades de Minga 
ambiental 295.190                        30 75.130 Zona XVIII – Capital

121 Ever Franco Si 4.104.929           Operador de Campo 37/20 06/06/2020 Caazapá 23/02/2020 24/02/2020

Apoyo a las actividades de Minga 
ambiental 295.190                        30 75.130 Zona XVIII – Capital

122 Ulises Estigarribia Si 5.692.074           Operador de Campo 37/20 06/06/2020 Caazapá 23/02/2020 24/02/2020

Apoyo a las actividades de Minga 
ambiental 295.190                        30 75.130 Zona XVIII – Capital

123 Hector Salinas Si 4.485.479           Operador de Campo 37/20 06/06/2020 Caazapá 23/02/2020 24/02/2020

Apoyo a las actividades de Minga 
ambiental 295.190                        30 75.130 Zona XVIII – Capital

124 Laura Franco Si 4.571.656           Operador de Campo 37/20 06/06/2020 Caazapá 23/02/2020 24/02/2020

Apoyo a las actividades de Minga 
ambiental 295.190                        30 75.130 Zona XVIII – Capital

125 Veronica Cañete Si 2.672.048           Operador de Campo 37/20 06/06/2020 Caazapá 23/02/2020 24/02/2020

Apoyo a las actividades de Minga 
ambiental 295.190                        30 75.130 Zona XVIII – Capital

126 Ingrid Mendoza Si 5.713.825           Operador de Campo 37/20 06/06/2020 Caazapá 23/02/2020 24/02/2020

Apoyo a las actividades de Minga 
ambiental 295.190                        30 75.130 Zona XVIII – Capital

127 Cristhian Alfonso Si 4.017.693           Operador de Campo 37/20 06/06/2020 Caazapá 23/02/2020 24/02/2020

Apoyo a las actividades de Minga 
ambiental 295.190                        30 75.130 Zona XVIII – Capital

128 Mirna Alvarez Si 3.812.996           Operador de Campo 37/20 06/06/2020 Caazapá 23/02/2020 24/02/2020

Apoyo a las actividades de Minga 
ambiental 295.190                        30 75.130 Zona XVIII – Capital

129 Karina Prette Si 3.185.432           Operador de Campo 37/20 06/06/2020 Caazapá 23/02/2020 24/02/2020

Apoyo a las actividades de Minga 
ambiental 295.190                        30 75.130 Zona XVIII – Capital

130 Ever Ocampos Si 3.687.399           Operador de Campo 37/20 06/06/2020 Caazapá 23/02/2020 24/02/2020

Apoyo a las actividades de Minga 
ambiental 295.190                        30 75.130 Zona XVIII – Capital

131 Miguel Medina Si 4.928.358           Operador de Campo 37/20 06/06/2020 Caazapá 23/02/2020 24/02/2020

Apoyo a las actividades de Minga 
ambiental 295.190                        30 75.130 Zona XVIII – Capital

132 Miguel Zalema Si 1.293.354           Operador de Campo 37/20 06/06/2020 Caazapá 23/02/2020 24/02/2020

Apoyo a las actividades de Minga 
ambiental 295.190                        30 75.130 Zona XVIII – Capital

133 Roberto Hansen Si 5.899.783           Operador de Campo 37/20 06/06/2020 Caazapá 23/02/2020 24/02/2020

Apoyo a las actividades de Minga 
ambiental 295.190                        30 75.130 Zona XVIII – Capital

134 Frank Avalos Si 4.357.562           Operador de Campo 37/20 06/06/2020 Caazapá 23/02/2020 24/02/2020

Apoyo a las actividades de Minga 
ambiental 295.190                        30 75.130 Zona XVIII – Capital

135 Brisa Bareiro Si 5.148.334           Operador de Campo 37/20 06/06/2020 Caazapá 23/02/2020 24/02/2020

Apoyo a las actividades de Minga 
ambiental 295.190                        30 75.130 Zona XVIII – Capital

136 Camilo Cattebeke Si 4.737.254           Operador de Campo 37/20 06/06/2020 Caazapá 23/02/2020 24/02/2020

Apoyo a las actividades de Minga 
ambiental 295.190                        30 75.130 Zona XVIII – Capital
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137 Dario Flecha Si 667.495              Operador de Campo 37/20 06/06/2020 Caazapá 23/02/2020 24/02/2020

Apoyo a las actividades de Minga 
ambiental 295.190                        30 75.130 Zona XVIII – Capital

138 Idalino Romero Si 1.901.133           Conductor 37/20 06/06/2020 Caazapá 23/02/2020 24/02/2020 Traslado de Funcionarios 315.190                        30 75.130 Dpto de Trasnporte.

139 Jorge Gimenez Si          4.113.565 Operador de Campo 38/20 06/06/2020 Asunción 24/02/2020 29/02/2020 Apoyo al Programa Dengue               2.488.030      30 75.161 Zona VII - Itapúa

140 Delfin Lopez Si          1.233.764 Jefe de Unid. De Entom. 38/20 06/06/2020 Ñeembucú 09/03/2020 13/03/2020 Plan de Manejo Integrado de Vectores                  506.040      30 75.161 Zona VII - Itapúa

141 Edgar Szott Si          3.470.073 Conductor 38/20 06/06/2020 Ñeembucú 09/03/2020 13/03/2020 Plan de Manejo Integrado de Vectores                  506.040      30 75.161 Zona VII - Itapúa

142 Daniel Sanchez Si          3.338.309 Operador de Campo 38/20 06/06/2020 Ñeembucú 09/03/2020 13/03/2020 Plan de Manejo Integrado de Vectores                  506.040      30 75.161 Zona VII - Itapúa

143 Carlos Roman Si          4.091.795 Operador de Campo 38/20 06/06/2020 Ñeembucú 09/03/2020 13/03/2020 Plan de Manejo Integrado de Vectores                  506.040      30 75.161 Zona VII - Itapúa

144 Armando Noguera Si          5.479.640 Operador de Campo 38/20 06/06/2020 Ñeembucú 09/03/2020 13/03/2020 Plan de Manejo Integrado de Vectores                  506.040      30 75.161 Zona VII - Itapúa

145 Eugenio Chaparro Si          3.277.100 Operador de Campo 38/20 06/06/2020 Ñeembucú 09/03/2020 13/03/2020 Plan de Manejo Integrado de Vectores                  506.040      30 75.161 Zona VII - Itapúa

146 Angel Sosa Si          5.821.631 Conductor 38/20 06/06/2020 Boquerón 24/02/2020 25/02/2020 Traslado de funcionarios                  686.380      30 75.161 Zona X - Alto Paraná

147 Andres Roman Si             696.619 Conductor 38/20 06/06/2020 Concepción 25/02/2020 26/02/2020 Traslado de funcionarios                  586.040      30 75.161 Zona XI - Central

148 Mirna Gomez Si             894.957 Operador de campo 38/20 06/06/2020 Concepción 25/02/2020 26/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental                  506.040      30 75.161 Zona XI - Central

149 Carlos Tintel Si          1.197.702 Operador de campo 38/20 06/06/2020 Concepción 25/02/2020 26/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental                  506.040      30 75.161 Zona XI - Central

150 Nancy Franco Si 1.681.035           Operador de campo 38/20 06/06/2020 Concepción 25/02/2020 26/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 506.040                        30 75.161 Zona XI - Central

151 Angel Acuña Si 1.807.554           Operador de campo 38/20 06/06/2020 Concepción 25/02/2020 26/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 506.040                        30 75.161 Zona XI - Central

152 Beatriz Moreno Si 1.873.186           Operador de campo 38/20 06/06/2020 Concepción 25/02/2020 26/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 506.040                        30 75.161 Zona XI - Central

153 Mirtha Torales Si 1.972.740           Operador de campo 38/20 06/06/2020 Concepción 25/02/2020 26/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 506.040                        30 75.161 Zona XI - Central

154 Mirta Ferreira Si 2.118.500           Operador de campo 38/20 06/06/2020 Concepción 25/02/2020 26/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 506.040                        30 75.161 Zona XI - Central

155 Javier Navarro Si 2.228.599           Operador de campo 38/20 06/06/2020 Concepción 25/02/2020 26/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 506.040                        30 75.161 Zona XI - Central

156 Arturo Araujo Si 2.501.765           Operador de campo 38/20 06/06/2020 Concepción 25/02/2020 26/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 506.040                        30 75.161 Zona XI - Central

157 Maria Medina Si 2.529.646           Operador de campo 38/20 06/06/2020 Concepción 25/02/2020 26/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 506.040                        30 75.161 Zona XI - Central

158 Rossana Olmedo Si 3.180.620           Operador de campo 38/20 06/06/2020 Concepción 25/02/2020 26/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 506.040                        30 75.161 Zona XI - Central

159 Gabriel Gimenez Si 3.815.655           Operador de campo 38/20 06/06/2020 Concepción 25/02/2020 26/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 506.040                        30 75.161 Zona XI - Central
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160 Alberto Martinez Si 3.825.795           Operador de campo 38/20 06/06/2020 Concepción 25/02/2020 26/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 506.040                        30 75.161 Zona XI - Central

161 Leticia Cañete Si 4.349.104           Operador de campo 38/20 06/06/2020 Concepción 25/02/2020 26/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 506.040                        30 75.161 Zona XI - Central

162 Sandra Arevalos Si 4.423.195           Operador de campo 38/20 06/06/2020 Concepción 25/02/2020 26/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 506.040                        30 75.161 Zona XI - Central

163 Leticia Benitez Si 4.501.145           Operador de campo 38/20 06/06/2020 Concepción 25/02/2020 26/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 506.040                        30 75.161 Zona XI - Central

164 Emanuel Robles Si 4.657.955           Operador de campo 38/20 06/06/2020 Concepción 25/02/2020 26/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 506.040                        30 75.161 Zona XI - Central

165 Oscar Sosa Si 4.833.947           Operador de campo 38/20 06/06/2020 Concepción 25/02/2020 26/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 506.040                        30 75.161 Zona XI - Central

166 Gustavo Rodas Si 5.468.442           Operador de campo 38/20 06/06/2020 Concepción 25/02/2020 26/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 506.040                        30 75.161 Zona XI - Central

167 Sergio Alvarez Si 5.691.823           Operador de campo 38/20 06/06/2020 Concepción 25/02/2020 26/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 506.040                        30 75.161 Zona XI - Central

168 Angel Domeq Si 5.828.236           Operador de campo 38/20 06/06/2020 Concepción 25/02/2020 26/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 506.040                        30 75.161 Zona XI - Central

169 Braian Gavilan Si 6.046.885           Operador de campo 38/20 06/06/2020 Concepción 25/02/2020 26/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 506.040                        30 75.161 Zona XI - Central

170 Fabio Martinez Si 4.801.031           Operador de campo 38/20 06/06/2020 Concepción 25/02/2020 26/02/2020 Apoyo para Minga Ambiental 506.040                        30 75.161 Zona XI - Central

171 Diosnel Dominguez Si 3.683.288           Rociador 38/20 06/06/2020 Asunción 10/02/2020 15/02/2020 Apoyo de actividades de rociado focal 2.488.030                     30 75.161 Zona XII - Ñeembucú

172 Humberto Fernandez Si 3.543.874           Rociador 38/20 06/06/2020 Asunción 10/02/2020 15/02/2020 Apoyo de actividades de rociado focal 2.488.030                     30 75.161 Zona XII - Ñeembucú

173 Damian Gomez Si 3.609.458           Rociador 38/20 06/06/2020 Asunción 10/02/2020 15/02/2020 Apoyo de actividades de rociado focal 2.488.030                     30 75.161 Zona XII - Ñeembucú

174 Basilio Amarilla Si 4.080.030           Rociador 38/20 06/06/2020 Asunción 10/02/2020 15/02/2020 Apoyo de actividades de rociado focal 2.488.030                     30 75.161 Zona XII - Ñeembucú

175 Julio Scura Si 1.399.674           Jefe de Zona 38/20 06/06/2020 Asunción 27/02/2020 28/02/2020

Retirar insecticida y entregar 
documentos 548.210                        30 75.161 Zona VII – Itapúa

176 Christian Giles Si 3.593.160           Operador de Campo 38/20 06/06/2020 Asunción 27/02/2020 28/02/2020 Traslado al Jefe de Zona 548.210                        30 75.161 Zona VII – Itapúa

177 Ariel Isasi Si 3.966.565           Conductor 38/20 06/06/2020 Asunción 06/03/2020 06/03/2020 Retiro de Insecticida 168.680                        30 75.161 Zona XIV – Canindeyú

178 Pablo Kennedy Si 3.899.083           Enc. De Zona XVI 38/20 06/06/2020 Asunción 02/03/2020 03/03/2020 Retiro de insecticida 632.550                        30 75.161 Zona XVI – Boquerón 

179 Jorgelino Benitez Si 2.629.900           Enc. de Zona 38/20 06/06/2020 Concepción 09/03/2020 11/03/2020

Informe mensual y rendicion de 
combustible 843.400                        30 75.161 Zona XVII - Alto Paraguay

180 David Paredes Si 5.254.696           Operador 39/20 30/06/2020 Asunción 26/01/2020 01/02/2020

Apoyo en activ. de Mingas, rastrillajes 
y fumigaciones 2.867.560                     30 75.583 Zona X - Alto Paraná

181 Jorge Maidana Si 1.852.984           Operador 39/20 30/06/2020 Asunción 26/01/2020 01/02/2020

Apoyo en activ. de Mingas, rastrillajes 
y fumigaciones 2.867.560                     30 75.583 Zona X - Alto Paraná
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182 Juan Caballero Si 622.128              Operador 39/20 30/06/2020 Asunción 26/01/2020 01/02/2020

Apoyo en activ. de Mingas, rastrillajes 
y fumigaciones 2.867.560                     30 75.583 Zona X - Alto Paraná

183 Lelis Oviedo Si 2.333.247           Operador 39/20 30/06/2020 Asunción 26/01/2020 01/02/2020

Apoyo en activ. de Mingas, rastrillajes 
y fumigaciones 2.867.560                     30 75.583 Zona X - Alto Paraná

184 Antonio Lopez Si 2.313.491           Operador 39/20 30/06/2020 Asunción 26/01/2020 01/02/2020

Apoyo en activ. de Mingas, rastrillajes 
y fumigaciones 2.867.560                     30 75.583 Zona X - Alto Paraná

185 Alberto Britez Si 1.085.763           Operador 39/20 30/06/2020 Asunción 26/01/2020 01/02/2020

Apoyo en activ. de Mingas, rastrillajes 
y fumigaciones 2.867.560                     30 75.583 Zona X - Alto Paraná

186 Ever Diaz Si 3.191.662           Operador 39/20 30/06/2020 Asunción 26/01/2020 01/02/2020

Apoyo en activ. de Mingas, rastrillajes 
y fumigaciones 2.867.560                     30 75.583 Zona X - Alto Paraná

187 Pedro Espinoza Si 5.210.449           Operador 39/20 30/06/2020 Asunción 26/01/2020 01/02/2020

Apoyo en activ. de Mingas, rastrillajes 
y fumigaciones 2.867.560                     30 75.583 Zona X - Alto Paraná

188 Claudio Duarte Si 3.424.342           Operador 39/20 30/06/2020 Asunción 26/01/2020 01/02/2020

Apoyo en activ. de Mingas, rastrillajes 
y fumigaciones 2.867.560                     30 75.583 Zona X - Alto Paraná

189 Pedro Britez Si 4.711.563           Operador 39/20 30/06/2020 Asunción 26/01/2020 01/02/2020

Apoyo en activ. de Mingas, rastrillajes 
y fumigaciones 2.867.560                     30 75.583 Zona X - Alto Paraná

190 Jose Britos Si 4.342.842           Operador 39/20 30/06/2020 Asunción 26/01/2020 01/02/2020

Apoyo en activ. de Mingas, rastrillajes 
y fumigaciones 2.867.560                     30 75.583 Zona X - Alto Paraná

191 Esteban Insfran Si 1.423.108           Operador 39/20 30/06/2020 Asunción 26/01/2020 01/02/2020

Apoyo en activ. de Mingas, rastrillajes 
y fumigaciones 2.867.560                     30 75.583 Zona X - Alto Paraná

192 Guido Cristaldo Si 4.594.034           Operador 39/20 30/06/2020 Asunción 26/01/2020 01/02/2020

Apoyo en activ. de Mingas, rastrillajes 
y fumigaciones 2.867.560                     30 75.583 Zona X - Alto Paraná

193 Paulo Morel Si 5.063.903           Operador 39/20 30/06/2020 Asunción 26/01/2020 01/02/2020

Apoyo en activ. de Mingas, rastrillajes 
y fumigaciones 2.867.560                     30 75.583 Zona X - Alto Paraná

194 Alfredo Gimenez Si 1.899.701           Operador 39/20 30/06/2020 Asunción 26/01/2020 01/02/2020

Apoyo en activ. de Mingas, rastrillajes 
y fumigaciones 2.867.560                     30 75.583 Zona X - Alto Paraná

195 Jorge Ramirez Si 4.594.032           Operador 39/20 30/06/2020 Asunción 26/01/2020 01/02/2020

Apoyo en activ. de Mingas, rastrillajes 
y fumigaciones 2.867.560                     30 75.583 Zona X - Alto Paraná

196 Jesus Arce Si 4.984.354           Conductor 39/20 30/06/2020 Asunción 26/01/2020 01/02/2020 Traslado de funcionarios 2.935.560                     30 75.583 Zona X - Alto Paraná

197 Juan Aguirre Si 1.188.419           Operador 40/20 30/06/2020 Asunción 10/02/2020 15/02/2020

Apoyo en activ. de Mingas, rastrillajes 
y fumigaciones 2.488.030                     30 75.622 Zona X - Alto Paraná

198 Juan Matiauda Si 5.004.887           Operador 40/20 30/06/2020 Asunción 10/02/2020 15/02/2020

Apoyo en activ. de Mingas, rastrillajes 
y fumigaciones 2.488.030                     30 75.622 Zona X - Alto Paraná

199 Alipio Insfran Si 1.880.460           Operador 40/20 30/06/2020 Asunción 10/02/2020 15/02/2020

Apoyo en activ. de Mingas, rastrillajes 
y fumigaciones 2.488.030                     30 75.622 Zona X - Alto Paraná
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200 Yimmi Mendez Si 2.546.019           Operador 40/20 30/06/2020 Asunción 10/02/2020 15/02/2020

Apoyo en activ. de Mingas, rastrillajes 
y fumigaciones 2.488.030                     30 75.622 Zona X - Alto Paraná

201 Diego Davalos Si 5.101.611           Operador 40/20 30/06/2020 Asunción 10/02/2020 15/02/2020

Apoyo en activ. de Mingas, rastrillajes 
y fumigaciones 2.488.030                     30 75.622 Zona X - Alto Paraná

202 Derlis Armoa Si 5.652.900           Operador 40/20 30/06/2020 Asunción 10/02/2020 15/02/2020

Apoyo en activ. de Mingas, rastrillajes 
y fumigaciones 2.488.030                     30 75.622 Zona X - Alto Paraná

203 Oscar Medina Si 1.980.669           Operador 40/20 30/06/2020 Asunción 10/02/2020 15/02/2020

Apoyo en activ. de Mingas, rastrillajes 
y fumigaciones 2.488.030                     30 75.622 Zona X - Alto Paraná

204 Oscar Resquin Si 3.214.721           Operador 40/20 30/06/2020 Asunción 10/02/2020 15/02/2020

Apoyo en activ. de Mingas, rastrillajes 
y fumigaciones 2.488.030                     30 75.622 Zona X - Alto Paraná

205 Oscar Sanchez Si 1.321.841           Operador 40/20 30/06/2020 Asunción 10/02/2020 15/02/2020

Apoyo en activ. de Mingas, rastrillajes 
y fumigaciones 2.488.030                     30 75.622 Zona X - Alto Paraná

206 Manuel Monzon Si 2.250.736           Operador 40/20 30/06/2020 Asunción 10/02/2020 15/02/2020

Apoyo en activ. de Mingas, rastrillajes 
y fumigaciones 2.488.030                     30 75.622 Zona X - Alto Paraná

207 Luis Taboada Si 1.036.002           Operador 40/20 30/06/2020 Asunción 10/02/2020 15/02/2020

Apoyo en activ. de Mingas, rastrillajes 
y fumigaciones 2.488.030                     30 75.622 Zona X - Alto Paraná

208 Fermin Sanchez Si 1.849.868           Operador 40/20 30/06/2020 Asunción 10/02/2020 15/02/2020

Apoyo en activ. de Mingas, rastrillajes 
y fumigaciones 2.488.030                     30 75.622 Zona X - Alto Paraná

209 Victor Garay Si 5.400.808           Operador 40/20 30/06/2020 Asunción 10/02/2020 15/02/2020

Apoyo en activ. de Mingas, rastrillajes 
y fumigaciones 2.488.030                     30 75.622 Zona X - Alto Paraná

210 Diego Cardozo Si 6.344.240           Operador 40/20 30/06/2020 Asunción 10/02/2020 15/02/2020

Apoyo en activ. de Mingas, rastrillajes 
y fumigaciones 2.488.030                     30 75.622 Zona X - Alto Paraná

211 Basilio Sanchez Si 1.628.598           Operador 40/20 30/06/2020 Asunción 10/02/2020 15/02/2020

Apoyo en activ. de Mingas, rastrillajes 
y fumigaciones 2.488.030                     30 75.622 Zona X - Alto Paraná

212 Alberto Silvero Si 1.715.102           Operador 40/20 30/06/2020 Asunción 10/02/2020 15/02/2020 Traslado de funcionarios 2.488.030                     30 75.622 Zona X - Alto Paraná

213 Maria Teresa Barán Si 1.284.463           Directora General 41/20 30/06/2020 Itapúa 27/05/2020 29/05/2020 Supervisión en la Zona VII 1.096.420                     30 75.695 Dirección General 

214 Rossana Baez Si 4.025.755           Secretaria General 41/20 30/06/2020 Itapúa 27/05/2020 29/05/2020

Acompañamiento a la supervisión en 
la Zona VII 1.096.420                     30 75.695 Dirección General 

215 Ramon Mendoza Si 791.961              Conductor 41/20 30/06/2020 Itapúa 27/05/2020 29/05/2020 Traslado de funcionarias 1.126.420                     30 75.695 Dirección General 

216 Victor Santacruz Si 3.763.000           Conductor 41/20 30/06/2020 Paraguarí 11/05/2020 13/05/2020 Apoyo a la Zona IX 463.870                        30 75.695 Dpto de Trasnporte.

217 Gloria Barreto Si 862.383              Jefa de Sección Arquitectura 41/20 30/06/2020 Amambay 18/05/2020 19/05/2020 Verificación de Inmuebles 506.040                        30 75.695 Sección Arquitectura

218 Gloria Barreto Si 862.383              Jefa de Sección Arquitectura 41/20 30/06/2020 Misiones – Caaguazú 26/05/2020 27/05/2020 Verificación de Inmuebles 337.360                        30 75.695 Sección Arquitectura
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219 Cleto Maidana Si 1.023.295           Conductor 41/20 30/06/2020 Amambay 18/05/2020 19/05/2020 Traslado de funcionaria 531.040                        30 75.695 Dpto de Trasnporte.

220 Faustino Servin Si 1.386.080           Conductor 41/20 30/06/2020 Misiones – Caaguazú 26/05/2020 27/05/2020 Traslado de funcionaria 337.360                        30 75.695 Dpto de Trasnporte.

221 Edwin Lopez Si 6.947.902           Conductor 41/20 30/06/2020 Paraguarí 21/05/2020 22/05/2020 Traslado de funcionarios 295.190                        30 75.695 Dpto de Trasnporte.

222 Cesar Franco Si 1.345.514           Jefe de Sección Taller 41/20 30/06/2020 Paraguarí 21/05/2020 22/05/2020

Verificación y control de móviles de la 
Zona IX 295.190                        30 75.695 Dpto de Trasnporte.

223 Victor Cardena Si 2.124.613           Mecánico 41/20 30/06/2020 Paraguarí 21/05/2020 22/05/2020 Reparación de móviles de la Zona IX 295.190                        30 75.695 Dpto de Trasnporte.

224 Jose Barrios Si 3.574.115           Conductor 41/20 30/06/2020 Paraguarí 25/05/2020 26/05/2020 Apoyo a la Zona IX 295.190                        30 75.695 Dpto de Trasnporte.

225 Nestor Galeano Si 3.488.939           Encarg. de Sistema 41/20 30/06/2020 Guairá 27/05/2020 29/05/2020 Corte Patrimonial en la Zona IV 759.060                        30 75.695 Sección Patrimonio

226 Nestor Galeano Si 3.488.939           Encarg. de Sistema 41/20 30/06/2020 Misiones 04/06/2020 05/06/2020

Corte Patrimonial en el Sector 2 
Ayolas 337.360                        30 75.695 Sección Patrimonio

227 Juan Cardozo Si 1.679.307           Fiscalizador Patrimonial 41/20 30/06/2020 Guairá 27/05/2020 29/05/2020 Corte Patrimonial en la Zona IV 759.060                        30 75.695 Sección Patrimonio

228 Juan Cardozo Si 1.679.307           Fiscalizador Patrimonial 41/20 30/06/2020 Misiones 04/06/2020 05/06/2020

Corte Patrimonial en el Sector 2 
Ayolas 337.360                        30 75.695 Sección Patrimonio

229 Guillermo Rumich Si 1.245.217           Conductor 41/20 30/06/2020 Guairá 27/05/2020 29/05/2020 Traslado de funcionarios 759.060                        30 75.695 Dpto de Trasnporte.

230 Jacinto Navarro Si 3.034.887           Conductor 41/20 30/06/2020 Misiones 04/06/2020 05/06/2020 Traslado de funcionarios 337.360                        30 75.695 Dpto de Trasnporte.

231 Raul Franco Si 618.745              Aux. Administrativo 41/20 30/06/2020 San Pedro Norte 28/05/2020 28/05/2020 Relevamiento de datos edilicios 84.340                          30 75.695 Sección Mantenimiento

232 Elvio Suares Si 1.761.748           Aux. Administrativo 41/20 30/06/2020 San Pedro Norte 28/05/2020 28/05/2020 Relevamiento de datos edilicios 84.340                          30 75.695 Sección Mantenimiento

233 Ruben Benitez Si 1.534.826           Conductor 41/20 30/06/2020 San Pedro Norte 28/05/2020 28/05/2020 Traslado de funcionarios 84.340                          30 75.695 Dpto de Trasnporte.

234 Cesar Vachomard Si 1.256.570           Rociador 41/20 30/06/2020 Tatucua – 3 de Mayo 18/05/2020 20/05/2020 Rociado – Prog. de Chagas 590.380                        30 75.695 Zona VI - Caazapá

235 Nilsa Miño Si 1.360.385           Jefa de Zona 41/20 30/06/2020 Tatucua – 3 de Mayo 19/05/2020 20/05/2020 Supervisión rociado – Prog. de Chagas 337.360                        30 75.695 Zona VI - Caazapá

236 Eusebio  Cristaldo Si 3.255.266           Conductor 41/20 30/06/2020 Tatucua – 3 de Mayo 19/05/2020 20/05/2020 Trasladar a la Jefa de Zona VI 337.360                        30 75.695 Zona VI - Caazapá

237 Amado Herrera Si 1.275.108           Jefe de Zona 42/20 30/06/2020 Asunción 03/03/2020 03/03/2020 Retirar Insecticida 168.680                        30 75.744 Zona I – Concepción

238 Nelson Lima Si 3.492.742           Conductor 42/20 30/06/2020 Asunción 03/03/2020 03/03/2020 Retirar Insecticida 168.680                        30 75.744 Zona I – Concepción

239 Victor Ortiz Si 3.794.953           Jefe de Transporte 42/20 30/06/2020 Mcal. Francisco S. López 25/02/2020 26/02/2020

Apoyo para bloqueo de caso sosp. de 
Dengue 337.360                        30 75.744 Zona V – Caaguazú

240 Christian Giles Si 3.593.160           Operador de Campo 42/20 30/06/2020 Asunción 21/02/2020 22/02/2020

Retirar insecticida y traslado de 
funcionarios 632.550                        30 75.744 Zona VII – Itapúa
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241 Amadeo Galeano Si 3.386.391           Operador de Campo 42/20 30/06/2020 Asunción 24/02/2020 29/02/2020

Apoyo en Minga, Rastrillaje y 
Fumigación 2.488.030                     30 75.744 Zona VIII – Misiones

242 Jose Ortiz Si 3.653.949           Personal de Apoyo 42/20 30/06/2020 Asunción 24/02/2020 29/02/2020

Apoyo en Minga, Rastrillaje y 
Fumigación 2.488.030                     30 75.744 Zona VIII – Misiones

243 Rodrigo Enciso Si 4.953.434           Personal de Apoyo 42/20 30/06/2020 Asunción 24/02/2020 29/02/2020

Apoyo en Minga, Rastrillaje y 
Fumigación 2.488.030                     30 75.744 Zona VIII – Misiones

244 Ramon Acevedo Si 5.042.308           Personal de Apoyo 42/20 30/06/2020 Asunción 24/02/2020 29/02/2020

Apoyo en Minga, Rastrillaje y 
Fumigación 2.488.030                     30 75.744 Zona VIII – Misiones

245 Osvaldo Fernandez Si 3.977.137           Operador de Campo 42/20 30/06/2020 Asunción 17/01/2020 18/01/2020 Trabajos de minga y Rastrillaje 632.550                        30 75.744 Zona IX - Paraguarí

246 Luis Caballero Si 4.705.423           Operador de Campo 42/20 30/06/2020 Asunción 17/01/2020 18/01/2020 Trabajos de minga y Rastrillaje 632.550                        30 75.744 Zona IX - Paraguarí

247 Osvaldo Pintos Si 6.324.501           Operador de Campo 42/20 30/06/2020 Asunción 17/01/2020 18/01/2020 Trabajos de minga y Rastrillaje 632.550                        30 75.744 Zona IX - Paraguarí

248 Eduardo Centurion Si 4.537.198           Operador de Campo 42/20 30/06/2020 Asunción 17/01/2020 18/01/2020 Trabajos de minga y Rastrillaje 632.550                        30 75.744 Zona IX - Paraguarí

249 Arnaldo Caballero Si 1.543.058           Operador de Campo 42/20 30/06/2020 Asunción 17/01/2020 18/01/2020 Trabajos de minga y Rastrillaje 632.550                        30 75.744 Zona IX - Paraguarí

250 Pablo Mena Si 3.915.798           Operador de Campo 42/20 30/06/2020 Asunción 17/01/2020 18/01/2020 Trabajos de minga y Rastrillaje 632.550                        30 75.744 Zona IX - Paraguarí

251 Luis Baez Si 4.184.279           Operador de Campo 42/20 30/06/2020 Asunción 17/01/2020 18/01/2020 Trabajos de minga y Rastrillaje 632.550                        30 75.744 Zona IX - Paraguarí

252 Carlos Insfran Si 5.318.389           Operador de Campo 42/20 30/06/2020 Asunción 17/01/2020 18/01/2020 Trabajos de minga y Rastrillaje 632.550                        30 75.744 Zona IX - Paraguarí

253 Bernardo Areco Si 1.278.925           Conductor 42/20 30/06/2020 Asunción 01/02/2020 01/02/2020 Traslado de funcionarios 206.680                        30 75.744 Zona X - Alto Paraná

254 Anderson Meaurio Si 4.874.185           Conductor 42/20 30/06/2020 Asunción 01/02/2020 01/02/2020 Traslado de funcionarios 211.680                        30 75.744 Zona X - Alto Paraná

255 Fernando Roldan Si 4.254.211           Conductor 42/20 30/06/2020 Asunción 14/02/2020 15/02/2020

Retiro de suministros y traslado de 
funcionarios 632.550                        30 75.744 Zona XII – Ñeembucú

256 Luis Denis Si 760.395              Conductor 42/20 30/06/2020 Asunción 21/02/2020 21/02/2020 Retiro de Insecticida e uniformes 168.680                        30 75.744 ZONA XIII – Amambay

257 Francisco Fariña Si 2.046.055           Operador de Campo 42/20 30/06/2020 Boquerón 10/02/2020 15/02/2020 Rociado Focal               2.277.180      30 75.744 Zona XV - Presidente Hayes

258 Justo Jara Si 4.380.242           Operador de Campo 42/20 30/06/2020 Boquerón 10/02/2020 15/02/2020 Rociado Focal               2.277.180      30 75.744 Zona XV - Presidente Hayes

259 Rafael Caceres Si 1.070.020           Operador de Campo 42/20 30/06/2020 Boquerón 10/02/2020 15/02/2020 Rociado Focal               2.277.180      30 75.744 Zona XV - Presidente Hayes

260 Ariel Ruiz Diaz Si 4.814.578           Operador de Campo 42/20 30/06/2020 Boquerón 10/02/2020 15/02/2020 Rociado Focal               2.277.180      30 75.744 Zona XV - Presidente Hayes

          274.571.170 TOTAL GENERAL GUARANIES: DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y UN MIL CIENTO SETENTA.---


